
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

 

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.  

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271, z 2004 r. Nr 237, poz. 2376, z 2007 

r. Nr 201, poz. 1462 i z 2011 r. Nr 61, poz. 308) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt 1 zarządzenia nr 38 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu lit. b 

otrzymuje brzmienie: 

„§ b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm
3
 – 0,80 zł;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

Marszałek Województwa 

             Piotr Całbecki 

 


